



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nimilu ApS

c/o Philip Lundsgaard, Frydenlund Park 39, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 77 69 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Philip Lundsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimilu ApS c/o Philip Lundsgaard Frydenlund Park 39 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 77 69 61
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Lundsgaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dejlig Mad, Hørsholm
Kapitalinteresse	P. O. P. Kompagniet ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -886 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-138.506	727.482
1 Personaleomkostninger	-884.046	-914.260
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.986	-13.987
Driftsresultat	-1.036.538	-200.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.267	2.194
Indtægter af kapitalinteresser	184.297	1.625.479
Andre finansielle indtægter	37.961	23.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.434	-399.543
Resultat før skat	-889.981	1.051.330
Skat af årets resultat	4.322	-1.335
Årets resultat	-885.659	1.049.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.573	125.479
Overføres til overført resultat	0	924.516
Disponeret fra overført resultat	-754.086	0
Disponeret i alt	-885.659	1.049.995



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	33.573	47.559
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.573</u>	<u>47.559</u>
5	Kapitalinteresser	105.870	707.559
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.870</u>	<u>707.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>139.443</u>	<u>755.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	104.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.165	22.248
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	71.891	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Andre tilgodehavender	140.035	135.797
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	309.403	274.908
	Tilgodehavender i alt	<u>596.494</u>	<u>551.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>441.161</u>	<u>1.115.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.655</u>	<u>1.666.458</u>
	Aktiver i alt	<u>1.177.098</u>	<u>2.421.576</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	642.559
Overført resultat	799.372	1.042.472
Egenkapital i alt	924.372	1.810.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.990
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.492	71.225
Hensatte forpligtelser i alt	90.492	74.215
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.848	59.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.678	18.374
Gæld til kapitalinteressenter	0	87.478
Anden gæld	119.708	372.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.234	537.330
Gældsforpligtelser i alt	162.234	537.330
Passiver i alt	1.177.098	2.421.576



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	642.559	1.042.472	1.810.031
Resultatandel	0	-131.573	-754.086	-885.659
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-510.986	510.986	0
	125.000	0	799.372	924.372



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	879.116	909.053
Andre omkostninger til social sikring	4.930	5.207
	884.046	914.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.434	399.543
	56.434	399.543
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	67.942	67.942
Kostpris 31. december 2023	67.942	67.942
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.383	-6.396
Årets afskrivninger	-13.986	-13.987
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-34.369	-20.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.573	47.559



Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
	kr.	kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	-121.225	-123.419	
Årets resultat	-19.267	2.194	
Opskrivninger 31. december 2023	-140.492	-121.225	
Overført til hensatte forpligtelser	90.492	71.225	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	90.492	71.225	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs mæssig værdi hos Nimilu ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Dejlig Mad, Hørsholm	100 %	-90.492	0
		-90.492	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	219.552	65.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2023	194.552	65.000
Opskrivninger 1. januar 2023	642.559	517.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-163.739	125.479
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-56.516	0
Udbytte	-510.986	0
Opskrivninger 31. december 2023	-88.682	642.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	105.870	707.559

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
P. O. P. Kompagniet ApS, Hørsholm	50 %	143.737	-86.378
		143.737	-86.378

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	309.403


